
                                                                                                Zebrzydowice, dnia 29.11.2022 r. 
 

GMINA ZEBRZYDOWICE 
ul. Ks. A. Janusza 6 

43-410 ZEBRZYDOWICE 
NIP 5482430901 

-IR                                                                                        
 

IR- P 17/2022 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
 

 Wójt Gminy Zebrzydowice, 43 - 410 Zebrzydowice ul. ks. A Janusza 6 tel. 0-32 4755107 zaprasza 

do wzięcia udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne o wartości szacunkowej poniżej 130 000 

zł na realizację zadania p.n.: 

 

„Konserwacja i utrzymanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Zebrzydowice  

w roku 2023” 

 

Przedmiotem zamówienia jest konserwacja i utrzymanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Zebrzydowice, tj. oświetlenia ulic, mostów, placów, parkingów, skwerów, parków, przejść będących 

ciągami dla pieszych, chodników.  

 

Ilość p-tów świetlnych na dzień 22.11.2022 r. wynosi 1.560 szt. Zmiana ilości do 5% p-tów świetlnych 

w trakcie obowiązywania umowy nie będzie miała wpływu na koszt zadania. 

 

Strony ustalają za wiążące zasady prowadzenia konserwacji i utrzymania oświetlenia określone 

w Zarządzeniu Ministra Gospodarki Materiałowej i Paliwowej z dnia 14 września 1987 r. w sprawie 

Szczegółowych Zasad Eksploatacji Urządzeń Oświetlenia Ulicznego (MP z 1987 r. nr 29 póz. 230) 

 

Do kosztów utrzymania i konserwacji oświetlenia ulicznego wlicza się: 

- koszt dopuszczeń do pracy na sieci przez właściwe przedsiębiorstwo energetyczne 

- koszt wymiany drzwiczek, tabliczek bezpiecznikowych, uzupełnianie obejm i innych elementów 

słupów 

- wymiana żarówek, lamp, bezpieczników i wszystkich innych elementów osprzętu oświetlenia na 

sieci kablowej i napowietrznej oświetlenia 

- koszt naprawy uszkodzonych lamp, pionów w słupach 

- lokalizację wozem pomiarowym uszkodzonych kabli, naprawa uszkodzonych, zerwanych kabli 

ziemnych 

- mycie kloszy opraw oświetleniowych 1 raz w roku - w miesiącach wrzesień-październik 

- malowanie metalowych słupów, wysięgników, drzwiczek, szaf oświetlenia ulicznego w miarę 

potrzeb 

- regulacja i wymiana zegarów sterujących 

- konserwacja i bieżące naprawy szaf oświetlenia ulicznego, wymiana poszczególnych elementów   

w szafach 

- prześwietlanie drzew 

- wykonywanie oględzin i przeglądów technicznych  



- porządkowanie terenów po wykopach, odtworzenie chodników, jezdni i terenów zielonych 

(przywrócenie do stanu pierwotnego) po naprawach sieci oświetleniowych 

- przy robotach ziemnych uwzględnić ewentualne opłaty za zajęcie pasa drogowego oraz koszt 

oznakowania robót   

- prowadzenie całodobowego przyjmowania zgłoszeń o usterkach oświetlenia ulicznego 

- prowadzenie księgi przyjętych zgłoszeń o usterkach oświetlenia i ich naprawie 

 

Prace na sieci oświetleniowej należy wykonywać zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

 

Roboty związane z naprawą oświetlenia na skutek wypadku samochodowego będą realizowane na 

koszt sprawcy wypadku. W razie braku sprawcy uszkodzeń (potwierdzenie Policji) Zamawiający zapłaci 

za te roboty oddzielnie na podstawie protokołu konieczności i kosztorysu powykonawczego.  

 

W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający może zlecić do wykonania roboty związane  

z montażem i demontażem oświetlenia, uzupełnieniem, przebudową lub modernizacją oświetlenia 

ulicznego wg stawki roboczogodziny przedstawionej w ofercie. 

 

KODY CPV: 

50232100-1 Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego. 

 

Termin związania z ofertą - 30 dni kalendarzowych. 

 

Termin realizacji umowy: 01.01.2023 – 31.12.2023 r. 

 

Specyfikacja warunków zamówienia zamieszczona będzie na platformie zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice 

 

Osobami uprawnionymi do kontaktu z Wykonawcami są: 

- informacje dotyczące przedmiotu zamówienia – Kierownik Referatu KD -  mgr inż. Marian 

Botorek – tel. 32 / 4755131 

- informacje dotyczące postępowania - mgr inż. Krzysztof Mucha – tel. 32/ 4755107 

 

Termin składania ofert - do dnia 09.12.2022 r. do godz. 09:30 na platformie zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 09.12.2022 r. o godz. 09:35. 

 

 

 

 

WÓJT GMINY ZEBRZYDOWICE 

 

 

Andrzej KONDZIOŁKA 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice

